
Na temelju članka 8. Pravilnika o znanstvenim, znanstveno-nastavnim i stručnim bazama 
Sveučilišta u Rijeci, Gradonačelnik Grada Rijeke, 9. ožujka 2022. godine, donio je 

ODLUKU
o izboru mentora Stručne baze Sveučilišta u Rijeci

Članak 1.

Za mentore u Stručnoj bazi Sveučilišta u Rijeci, iz redova zaposlenika Grada Rijeke, 
određuju se:

1. Iva Ribarić, Odjel gradske uprave za poduzetništvo,
2. Marija Japundža Broznić, Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo,
3. Marina Peranić-Ševeljević, Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo,
4. Arijana Ilinčić Ančić. Odjel gradske uprave za kulturu,
5. Alen Kapidžić, Odjel gradske uprave za kulturu,
6. Vinko Randić, Odjel za gradsku samoupravu i upravu, 
7. Vesna Širola, Odjel za gradsku samoupravu i upravu,
8. Lea Stoiljković Medved, Ured Grada,
9. Smiljana Radović Lagator, Ured Grada.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 024-02/22-01/24-13
URBROJ: 2170-1-15-00-22-1
Rijeka, 9. ožujka 2022.

GRADONAČELNIK

                                                                             Marko FILIPOVIĆ

#potpis#


	013 izbor mentora Stručne baze Sveučilista u Rijeci.doc

		marko.filipovic@rijeka.hr
	2022-03-10T08:31:13+0100
	MARKO FILIPOVIĆ




